Abraham fecit – 55, k. 48v
Si peccaverit in te frater tuus [Mt 18, 15]
– Nota tria de peccato fratris – 14, k. 99v
– Quaeritur propter malivolum utrum peccans homo in 

fratrem pecet in Deum – 55, k. 117v
Si queratur, quanta sit quantitas totius mundi – 74, k. 233r
Si quis diligit me [Jo 14, 23]

– Illud Evangelium scribitur Ioannes XIIII. In isto Evan-
gelio ostendit nobis Dominus, quomodo tota Trinitas 
dilexit nos – 56, k. 61r

Si quis vult post me venire [Mt 16, 24]
– Postquam Christus dixit superius, quod oportebat 

eum ire Ierusalem – 157, k. 238r
Sic currite [1 Cor 9, 24]
– Apostolus dicit in epistola sua quod multi currunt – 

56, k. 191v
Sic Deus dilexit mundum [Jo 3, 16]
– Quia superius dixit, quod efficacia baptismalis prove-

niat ex misterio incarnationis – 56, k. 63r
Sicut dicit lex C. de veteri iure enucliando: omnium habe-
re noticiam – 36, k. 1v
Signatum est super nos [Ps 4, 7]
– Hoc igitur signum luminosum vultu Dei signatum et 

inpressimum – 29, k. 1r
Simile est regnum caelorum homini patrifamilias 
[Mt 20,  1]
– Primo vero notandum, quod haec dominica videlicet 

dominica in LXXa et est tempore septuagesimae die-
rum – 56, k. 26r

Simile est regnum caelerum homini, qui seminavit [Mt 
13, 24]
– Antequam venitur ad Evangelium, Matthaeus pra-

Emittit aliqua. Quod quadam vice Iesus erat secus 
mare – 56, k. 25v

– Nota bonum semen seminans est Deus – 14, k. 65v
Simile est regnum caelorum homini regi [Mt 22, 2]
– Illud Evangelium scribitur Matthaeus XXII. Haec XXa 

dominica respondet praecedenti dominicae in hoc 
modo – 56, k. 110r

– In hac XXIIa dominica docemur, qualiter diligendus 
sit proximus – 56, k. 114v

Simili eius est [Ap 21, 11 ?] 
– Nota tria in quibus anima vult assimilare – 14, k. 110v
Sol in ariete – 74, k. 275r
Spiritus veritatis [Jo 16, 13]
– Nota, quod Spiritus veritatis in regula fidei docet nos 

tria verisimilia – 14, k. 152v
– Nota triplicem veritatem, quam docet Spiritus Sanctus 

– 14, k. 151r
Stabat Iesus et clamabat [Jo 7, 37]
– Nota clamat Filius Dei tripliciter – 14, k. 120r
– Quaeritur omnis ebriatas sit peccatum et mala – 55, 

k. 212v
Stellatio ursae minoris – 74, k. 151v
Stirpe sorpatur nux sic clarus de Brunswig dux – 6, k. 1v
Sublevatis oculis Iesus [Jo 17, 1]
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– Quia in isto Evangelio saepius sit mentio de clarifica-
tione – 56, k. 56r

Summe sacerdos et vere pontifex, qui te obtulisti Deo Pa-
tri hostiam vivam – 100, k. 3r
Super cathedram Moysi [Mt 23, 2]
– Et legitur pro evangelicali officio pro introductione 

oritur quaestio et quaeritur quod vicium est peius in 
vita praesenti – 55, 74v

Superbia – hochfart, XII species: inobediencia – unge-
horsam – 75, k. 159v
Surgens Iesus de synagoga [Lc 4, 38]
– Quaeritur utrum sanitas corporalis sit omnibus utilis 

– 55, k. 130v
Surgit a coena [Jo 13, 4]
– Quaeritur, quare Christus coenam veteris legis habere 

voluit – 55, k. 247v

T
Tabula ad sciendum numerum horarum et minutorum 
cuiuslibet noctis – 74, k. 281v
Tabula annorum collectorum quinque errarum bis sexti-
lium – 74, k. 30r
Tabula differentiarum unius regni ad aliud – 74, k. 33r
Tabula mediorum motuum planetarum ad annos Chri-
sti collectos super meridianum Wratislaviensem – 74, 
k. 251r
Tabula veri motus Solis et Lune in una hora et in una mi-
nuta diei – 74, k. 55v
Temporibus Decii imperatoris et Valeriani prefecti maxi-
ma persecutio orta est christianis – 59, k. 68r
Temporibus Maximiani imperatoris filii Diocleciani – 59, 
k. 5v
Tempus est mensura motus ut vult Aristoteles 4to Phisico-
rum – 74, k. 105r
Testante Ptolomeo in suo Centiloquio proverbio – 74, 
k. 182r
Thezaurizate vobis [Mt 6, 20]
– Quod hodie instat tempus penitentiae, in quo homi-

nes terreni efficiuntur caelestes – 14, k. 73v
Tonsura clericorum initium sumpsit ab usu Nasareorum 
– 75, k. 97v
Totius astrologicae speculationis radix et fundamentum 
eius – 74, k. 188r
Totten irsten sprack onse lieve herre – 1, k. 109v
Totum hominem feci sanum [Jo 7, 23]
– Et in Evangelio hodierno quaeritur cur Deus aeter-

nitatis de regali solio suae divinitatis descendit – 55, 
k. 175v

Tria sunt in quibus lex precipue divina consistit: manda-
ta, promissa et sacramenta – 31, k. 44r
Triplex est consilii capiendi deliberatio – 31, k. 126r
Tristis est anima mea [Mr 14, 34]
– Nota quod anima Christi tripliciter circa passionem – 

14, k. 133v
– Nota tria de hac anima Christi beatissima – 14, k. 132r
– Passio Domini nostri Iesu Christi, quam pro nobis ho-

die sustinuit, peccatorum sit ablutio – 177, k. 180v
Tulerunt lapides [Jo 8, 59]
– Et legitur hodierna die pro evangelicali officio, cur 

Ecclesia sancta per duas hebdomadas agit memoriam 
passionis Christi – 55, k. 202v

Tunc imponunt humeris eius crucem ponderosam – 177, 
k. 149r

U
Ug scolanoc wÿlag noc kezdetuitul fugva – 25, k. 1r
Una sabbati [Jo 20, 1]
– Nota hoc Evangelium signanter de tribus personis lo-

quitur – 14, k. 144r
Undecim discipuli abierunt [Mt 28, 16] 
– Nota tria, in quibus dicipuli circa Christum comen-

dantur – 14, k. 142v
Undecim milium virginum passio hoc ordine celebrata 
fuit. In Britania namque rex christianissimus quidam fuit 
– 177, k. 185r
Undir allen den wiezsagen die von der geburt des herren 
– 68, k. 1v 
Universum tempus praesentis vitae in quatuor distingui- 
tur – 59, k. 1r
Unum crede Deum, ne iures vana per eum – 155, k. 257v
Unum opus feci [Jo 7, 21] 
– Nota non unum opus, sed omnia opera Christi bene 

ea consideranti sunt admiranda – 14, k. 109v
Unus moriatur pro populo [Jo 11, 50] 
– De morte hac videlicet Christi, de qua hic dicitur, tria 

sunt notanda – 14, k. 125v
Ut autem in isto tractatu contenta sequenti promptius oc-
currant – 52, k. 150r
Ut autem scias melius confiteri – 3, 84r
Utilitates quadrantis novi breviter colligere utile mihi vi-
sum – 74, k. 229v
Utrum circumcisio habuerit efficaciam ad tollendum ori-
ginalem culpam – 51, k. 129v
Utrum divina sacramenta semper fuerint homini neces-
saria – 51, k. 125v
Utrum habitus per studium Sacrae Scripturae acquisitus 
sit speculativus vel practicus – 51, k. 7r
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Utrum in quolibet hominum statu fuerint aliqua sacra-
menta distinquuntur duo status – 39, k. 249r
Utrum iurantes inter se mutuo vel unus alteri aliquid fa-
cere vel non facere possunt – 65, k. 78v
Utrum mundus possit fuisse ab aeterno – 51, k. 50r
Utrum per studium Sacrae Scripturae acquiratur habitus 
alius a fide – 51, k. 3r
Utrum plures divinae personae possint eandem naturam 
creatam assumere – 51, k. 85v
Utrum quilibet Christianus debeat hodie audita Christi 
passione ei compati – 177, 166r

V
Vado ad eum, qui me misit [Jo 16, 5]
– In hac dominica quarta monentur illi, qui renati sunt 

in fide sanctae Trinitatis – 56, k. 51r
Vas eleccionis [Ac 9, 15]
– Haec verba dixit Dominus ad Ananiam dum beatum 

Paulum convertit – 56, k. 276v
Vater onse du buste in den hemele – 1, k. 95v 
Venite ambulemus [Is 2, 5]
– Qui volumus – 157, k. 249v
Verba matris Dei ad sponsam narrantia pulchritudinem 
Christi – 47, k. 
Verblijde dij vrouwe der engelen – 1, k. 128r
Vero ex Trinitatis imagine divinitus quoddificatio – 24, 
k. 1r
Vervrouwe ende verblijde dy – 1, k. 166v
Videntes autem conservi [Mt 18, 31]
– Nota tria. Io quales animae de hoc mundo transeuntes 

videant – 14, k. 196v
Vidit duos fratres [Mt 4, 21]
– Nota, quod sanctus Andreas triplicem visum habuit – 

14, k. 216v

Vigilate; legitur enim: si vigilavi, meliorem conditionem 
meam feci – 72, k. 1r
Viginti et duas litteras esse apud Hebreos, Syrorum quo- 
que et Chaldeorum – 154, k. 1r
Virtutes caelorum movebuntur [Lc 21, 26]
– Nota hoc triplicem motum – 14, k. 20v
– Nota, quod motus videlicet animae ad corpus necesse 

est ut patet in tribus – 14, k. 13v
Visio, quam habuit domina Brigida in Betlehem, ubi be-
ata Virgo Maria ostendit ei totum modum sui partus – 56, 
k. 275v
Vocatum est nomen eius [Lc 2, 21]
– Primus gratia vocatus est Christus – 56, k. 163v
Volo mundare [Mt 8, 3]
– Haec verba Christi Filii Dei sunt, qui voluntatem